关于召开郑州市高三生物第一轮复习课

课型研讨会的通知

各县（市）、区教研室，市直各高（完）中：

为了更好地提高高三生物复习的有效性，经研究，决定召开郑州市高三生物第一轮复习课课型研讨会。
一、时间：2009年9月23日下午3:00
二、地点：郑州47中新校区（到47中新校区可乘坐：7路、26路、47路、206路、916路、135路、B16路公交车。）
三、会议议程：
1.登封市一中的宋福利老师作课，课题为《光合作用》。
2.大会交流研讨。
四、参加人员：各县（市）区教研员、高（完）中教研组长、高三年级教师。同时欢迎高中其他年级教师参加。
                       郑州市教育局教学研究室

                   二○○九年九月十六日